SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 83, DE 03 DE SETEMBRO DE 2015.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do Memo nº 60/2015, da Direção de Ensino, RESOLVE:

ALTERAR  a  Portaria  nº  35,  de  18/05/2015,  que  designou  servidores   para  constituírem  a

Subcomissão  de  Trabalhos  e  Estudos  sobre  a  Evasão  Escolar no  Campus  Floresta  do IF

SERTÃO-PE, INCLUINDO  os servidores  CASSIANO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE,

SIAPE  n° 1502364,  JOELMA NASCIMENTO COUTINHO,  SIAPE n° 1627909,  ROBSON

ARRUDA DE ARAÚJO, SIAPE n° 1989077 e WILLMA CAMPOS LEAL, SIAPE n° 1941114.

Os demais itens da citada Portaria permanecem inalterados.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral